
ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.07.2023 г. Енисейск № 33-348

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета 
депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов 
от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета 
депутатов и Благодарственном письме председателя Енисейского 
городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава 
города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е ШИ Л :

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов 
Дьяченко Ольгу Михайловну, воспитателя краевого государственного 
бюджетного профессионального учреждения «Енисейский 
многопрофильный техникум» - за заслуги в развитии и становлении 
гражданского общества, формировании патриотического воспитания 
подростков, а также за активное участие в общественной жизни.

Председатель городского 
Совета депутатов Н.В. Лобанова


